

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Příloha k SOD</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	ZŠ Dvorského 33, Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	ZŠ a MŠ Olomouc, Dvorského 33, p.o		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval	Tomáš Francírek		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	CZ-CPA
		15.03.2021	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	9 993,15	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	4 706,85	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	73 598,97	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	85 471,03	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		173 770,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		8 328,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 182 098,00</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>182 098,00</td> <td>38 240,58</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>220 338,58</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	182 098,00	38 240,58	<b>Cena s DPH</b>			<b>220 338,58</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	182 098,00	38 240,58														
<b>Cena s DPH</b>			<b>220 338,58</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Příloha k SOD

Objednatel: ZŠ a MŠ Olomouc, Dvorského 33, p.o

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: ZŠ Dvorského 33, Olomouc

Zpracoval: Tomáš Francírek

Datum: 15.03.2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
1	Příloha k SOD	182 098,00	0,00	38 240,58	220 338,58	0,00	173 770,00	8328,00	0,00	0,00
1	Sádrokartonové práce v učebně č.401	10 334,40	0,00	2 170,22	12 504,62	0,00	9 398,40	936,00	0,00	0,00
2	Oprava PVC podlah na 2.stupni a v učebně 401	15 276,22	0,00	3 208,01	18 484,23	0,00	7 884,22	7392,00	0,00	0,00
3	Doplnění světel v m.č.216	23 700,00	0,00	4 977,00	28 677,00	0,00	23 700,00	0,00	0,00	0,00
4	Výměna rozvodů a otopného tělesa	19 989,40	0,00	4 197,77	24 187,17	0,00	19 989,40	0,00	0,00	0,00
5	Výměna teplovodu z kotelny do sklepa - havarijní stav	112 797,98	0,00	23 687,58	136 485,56	0,00	112 797,98	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>182098,00</b>	<b>0,00</b>	<b>38240,58</b>	<b>220338,58</b>	<b>0,00</b>	<b>173770,00</b>	<b>8328,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Příloha k SOD</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	ZŠ Dvorského 33, Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	ZŠ a MŠ Olomouc, Dvorského 33, p.o		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval	Tomáš Francírek		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.03.2021	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	9 993,15	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	4 706,85	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	73 598,97	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	85 471,03	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		173 770,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		8 328,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 182 098,00</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>182 098,00</td> <td>38 240,58</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>220 338,58</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	182 098,00	38 240,58	<b>Cena s DPH</b>			<b>220 338,58</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	182 098,00	38 240,58														
<b>Cena s DPH</b>			<b>220 338,58</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Příloha k SOD	JKSO	
Název objektu	Sádrokartonové práce v učebně č.401	EČO	
		Místo	Dvorského 33, Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval	Tomáš Francírek		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.03.2021	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	3 500,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	565,19	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	5 333,21	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		9 398,40	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		936,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 10 334,40</b>																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">10 334,40</td> <td style="text-align: right;">2 170,22</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>12 504,62</b></td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	10 334,40	2 170,22	<b>Cena s DPH</b>			<b>12 504,62</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	10 334,40	2 170,22																				
<b>Cena s DPH</b>			<b>12 504,62</b>																				
				<b>E Přípočty a odpočty</b>																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

# ROZPOČET

Stavba: Příloha k SOD

Objekt: Sádkartonové práce v učebně č.401

Objednatel:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Zpracoval: Tomáš Francírek

Datum: 15.03.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>10 334,40</b>	<b>0,023</b>
<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>2 454,40</b>	<b>0,023</b>
2	763164531	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	2,600	944,00	2 454,40	0,023
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>7 880,00</b>	<b>0,000</b>
3	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	11,480	300,00	3 444,00	0,000
4	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	3,000	312,00	936,00	0,000
1	997013811	Likvidace a poplatek za skládku	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>10 334,40</b>	<b>0,023</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Příloha k SOD	JKSO	
Název objektu	Oprava PVC podlah na 2.stupni a v učebně 401	EČO	
		Místo	Dvorského 33, Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval	Tomáš Francírek		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.03.2021	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 723,50	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	5 160,72	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		7 884,22	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		7 392,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 15 276,22</b>			
				<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	15 276,22	3 208,01
				<b>Cena s DPH</b>		<b>18 484,23</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

# ROZPOČET

**Stavba:** Příloha k SOD

**Objekt:** Oprava PVC podlah na 2.stupni a v učebně 401

Objednatel:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Zpracoval: Tomáš Francírek

Datum: 15.03.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>7 884,22</b>	<b>0,031</b>
<b>776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>7 884,22</b>	<b>0,031</b>
12	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	3,528	12,80	45,16	0,000
13	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	3,528	32,40	114,31	0,000
14	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	3,528	167,00	589,18	0,016
15	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	3,528	128,00	451,58	0,000
16	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	3,528	300,00	1 058,40	0,001
17	28411017	PVC heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1	m2	3,528	469,00	1 654,63	0,008
18	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	22,040	132,00	2 909,28	0,000
19	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	23,142	22,10	511,44	0,005
20	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	3,528	152,00	536,26	0,000
21	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,031	451,00	13,98	0,000
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>7 392,00</b>	<b>0,000</b>
11	HZS2332	Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný	hod	16,000	462,00	7 392,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>15 276,22</b>	<b>0,031</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Příloha k SOD	JKSO		
Název objektu	Doplnění světél v m.č.216	EČO		
		Místo	Dvorského 33, Olomouc	
		IČO	DIČ	
Objednatel	ZŠ a MŠ Olomouc, Dvorského 33, p.o			
Projektant				
Zhotovitel		Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval		Tomáš Francírek		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		15.03.2021	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	6 493,15	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	4 706,85	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	12 500,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		23 700,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 23 700,00</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	23 700,00	4 977,00		
		<b>Cena s DPH</b>		<b>28 677,00</b>			
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	



# ROZPOČET

Stavba: Příloha k SOD

Objekt: Doplnění světél v m.č.216

Objednatel: ZŠ a MŠ Olomouc, Dvorského 33, p.o

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Zpracoval: Tomáš Francírek

Datum: 15.03.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>23 700,00</b>	<b>0,000</b>
	<b>763</b>	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>12 500,00</b>	<b>0,000</b>
4	R-763-001	Dodávka a montáž protipožárního krytu světel	kus	5,000	2 500,00	12 500,00	0,000
	<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>11 200,00</b>	<b>0,000</b>
6		Svítilno LED 40W 3600lm 4000K UGR19 595x595mm	kus	5,000	1 790,00	8 950,00	0,000
		<i>R- položka</i>					
7		Demontáž a úprava stáv.elektroinstalace	hod	5,000	450,00	2 250,00	0,000
		<i>R- položka</i>					
		<b>Celkem</b>				<b>23 700,00</b>	<b>0,000</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Příloha k SOD</b>	JKSO		
Název objektu	<b>Výměna rozvodů a otopného tělesa</b>	EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	<b>ZŠ a MŠ Olomouc, Dvorského 33, p.o</b>			
Projektant				
Zhotovitel		<b>Provádění staveb Olomouc, a.s.</b>		
Zpracoval		<b>Otto Zeiner</b>		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		<b>15.03.2021</b>	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	10 034,86	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	9 954,54	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		19 989,40	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 19 989,40</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	19 989,40	4 197,77		
				<b>Cena s DPH</b>		<b>24 187,17</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
		Dodávatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

# ROZPOČET

Stavba: Příloha k SOD

Objekt: Výměna rozvodů a otopného tělesa

Objednatel: ZŠ a MŠ Olomouc, Dvorského 33, p.o

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner

Datum: 15.03.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>19 989,40</b>	<b>0,001</b>
<b>713 Izolace tepelné</b>						<b>1 150,20</b>	<b>0,000</b>
1	R7131410561	Izolační pouzdra tloušťky 13 mm, pro průměr potrubí 20x2 mm, z polyetylenu, s folií na povrchu pro instalaci do podlahy a do zdi	m	12,000	62,70	752,40	0,000
2	R7131410566	Izolační pouzdra tloušťky 13 mm, pro průměr potrubí 26x3 mm, z polyetylenu, s folií na povrchu pro instalaci do podlahy a do zdi	m	6,000	66,30	397,80	0,000
<b>733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>						<b>13 278,40</b>	<b>0,001</b>
3	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	6,000	25,50	153,00	0,000
4	733113113	Potrubí z trubek ocelových závitových Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15	kus	2,000	109,48	218,96	0,000
<i>Napojení stávajících otopných těles na novou otopnou soustavu</i>							
5	R733324004	Potrubí plastové vícevrstvé PEX/ Al/PEX pro rozvody topení, spojované lisováním D 20x2 (max. 10 bar, max. 95°C, 100% nepropustnost kyslíku) včetně tvarovek	m	14,000	176,50	2 471,00	0,000
6	R733324006	Potrubí plastové vícevrstvé PEX/ Al/PEX pro rozvody topení, spojované lisováním D 26x3 (max. 10 bar, max. 95°C, 100% nepropustnost kyslíku) včetně tvarovek	m	6,000	305,98	1 835,88	0,000
7	7130RW262026	COMAP MULTISKIN 7130RW T-kus 26x3-20x2-26x3mm, redukovaný, mosaz	ks	2,000	247,00	494,00	0,000
8	7240W2620	COMAP MULTISKIN 7240W spojka 26x3-20x2mm, redukovaná, mosaz	ks	2,000	120,68	241,36	0,000
9	7243GW261	COMAP MULTISKIN 7243GW přechod 26x3-1", s vnějším závitem, mosaz	ks	2,000	142,00	284,00	0,000
10	7270GW2012	COMAP MULTISKIN 7270GW přechod 20x2-1/2", s vnitřním závitem, mosaz	ks	2,000	85,00	170,00	0,000
11	7090W20	COMAP MULTISKIN 7090W koleno 90°, 20x2mm, mosaz	ks	2,000	98,00	196,00	0,000
12	733391101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových O do 32/3,0	m	20,000	15,20	304,00	0,000
13	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	220,00	440,00	0,000
14	31942650	T-kus mosaz 1"x1/2"x1"	kus	2,000	181,00	362,00	0,000
15	31942482	dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 1"	kus	2,000	78,10	156,20	0,000
16	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	2,000	480,00	960,00	0,000
<i>Propojení na stávající rozvod</i>							
26	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	312,00	2 496,00	0,000
25	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	8,000	312,00	2 496,00	0,000
<b>734 Ústřední vytápění - armatury</b>						<b>1 050,20</b>	<b>0,000</b>
17	003L0282	DANFOSS RLV-K radiátorové šroubení rohové 3/4"x1/2" typu H, mosaz	ks	1,000	337,00	337,00	0,000
18	013G4190	DANFOSS svěrná spojka 20x2mm, pro ventilové tělesa, Alupex	ks	2,000	123,00	246,00	0,000
19	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	2,000	79,60	159,20	0,000
20	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	1,000	308,00	308,00	0,000
<b>735 Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>						<b>4 510,60</b>	<b>0,000</b>
21	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	8,800	33,00	290,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
22	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	4,000	12,30	49,20	0,000
23	33060160-60-0010	KORADO RADIK VK deskový radiátor 33-600/1600, spodní pravé připojení, white RAL9016	ks	1,000	3 652,00	3 652,00	0,000
24	735159330	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1980 mm	kus	1,000	519,00	519,00	0,000

**Celkem**

**19 989,40**

**0,001**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Příloha k SOD	JKSO		
Název objektu	Výměna teplovodu z kotelny do sklepa - havarijní stav	EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	ZŠ a MŠ Olomouc, Dvorského 33, p.o			
Projektant				
Zhotovitel		Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval		Otto Zeiner		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		15.03.2021	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	60 275,42	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	52 522,56	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		112 797,98	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 112 797,98</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>112 797,98</td> <td>23 687,58</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>136 485,56</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	112 797,98	23 687,58	<b>Cena s DPH</b>			<b>136 485,56</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	112 797,98	23 687,58														
<b>Cena s DPH</b>			<b>136 485,56</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET

**Stavba: Příloha k SOD**

**Objekt: Výměna teplovodu z kotelny do sklepa - havarijní stav**

Objednatel: ZŠ a MŠ Olomouc, Dvorského 33, p.o

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner

Datum: 15.03.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>112 797,98</b>	<b>0,491</b>
<b>713 Izolace tepelné</b>						<b>10 868,00</b>	<b>0,004</b>
1	713461823	Odstranění izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry staženými drátem tl přes 100 mm	m	22,000	36,10	794,20	0,000
2	785962256	Likvidace demontované izolace	T	0,122	4 500,00	549,00	0,000
3	AL 50/108	<i>THERMICA IZOL THERM AL izolační pouzdro 50/108mm, potrubní, řezané, 1m, minerální plst+Al</i>	m	36,000	189,00	6 804,00	0,000
4	713463132	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy splenými 1x tl izolace do 50 mm	m	36,000	74,10	2 667,60	0,004
5	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,036	894,00	32,18	0,000
6	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,036	584,00	21,02	0,000
<b>733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>						<b>95 372,58</b>	<b>0,451</b>
7	733120832	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133	m	46,000	102,00	4 692,00	0,005
8	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3	m	10,000	59,50	595,00	0,001
9	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,684	1 290,00	882,36	0,000
10	733121228	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 108x4,0	m	36,000	1 900,00	68 400,00	0,442
11	733190232	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 89x5,0 do D 133x5,0	m	36,000	28,90	1 040,40	0,000
12	733193928	Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 108	kus	2,000	652,00	1 304,00	0,002
13	733194928	Navazování nového potrubí na potrubí ocelové hladké D 108x4 mm	kus	4,000	702,00	2 808,00	0,002
14	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	10,000	480,00	4 800,00	0,000
<i>Úprava trubního napojení</i>							
22	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	16,000	312,00	4 992,00	0,000
23	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	16,000	312,00	4 992,00	0,000
15	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,451	1 290,00	581,79	0,000
16	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,451	632,00	285,03	0,000
<b>734 Ústřední vytápění - armatury</b>						<b>864,00</b>	<b>0,001</b>
17	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	249,00	498,00	0,000
18	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	2,000	183,00	366,00	0,000
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>4 005,00</b>	<b>0,032</b>
19	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 10 kg	kg	30,000	93,50	2 805,00	0,002
20	XX0011	<i>Doplňkové konstrukce - trubní závěsy</i>	kg	30,000	40,00	1 200,00	0,030
<b>783 Dokončovací práce - nátěry</b>						<b>1 688,40</b>	<b>0,003</b>
21	783614671	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický potrubí DN do 150 mm	m	36,000	46,90	1 688,40	0,003
<b>Celkem</b>						<b>112 797,98</b>	<b>0,491</b>